

Årsredovisning

för

Sjögren & Rudderham AB

559383-2834

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tom Rudderham, Styrelseledamot

2024-07-31

Styrelsen och verkställande direktören för Sjögren & Rudderham AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver frisör- och barberingsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Eksjö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen är medveten om sin skyldighet att upprätta kontrollbalansräkning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022 (7 mån)
Nettoomsättning	973	328
Resultat efter finansiella poster	-13	-246
Soliditet (%)	-94,5	-82,4

Detta är bolagets första hela räkenskapsår och därmed är omsättningen högre än förra året där man endast drev verksamhet från senare delen av augusti till december.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		-246 497	-196 497
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-246 497	246 497	0
Årets resultat			-18 577	-18 577
Belopp vid årets utgång	50 000	-246 497	-18 577	-215 074

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-246 497
årets förlust	-18 577
	-265 074
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-265 074
	-265 074

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-06-01 -2022-12-31 (7 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		972 568	327 877
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		972 568	327 877
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-80 406	-27 761
Övriga externa kostnader		-372 268	-374 961
Personalkostnader	2	-467 790	-143 147
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 848	-12 656
Summa rörelsekostnader		-947 312	-558 525
Rörelseresultat		25 256	-230 648
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	53
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 172	-15 902
Summa finansiella poster		-38 171	-15 849
Resultat efter finansiella poster		-12 915	-246 497
Resultat före skatt		-12 915	-246 497
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 662	0
Årets resultat		-18 577	-246 497

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	94 737	121 585
Summa materiella anläggningstillgångar		94 737	121 585
Summa anläggningstillgångar		94 737	121 585
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		32 256	34 152
Summa varulager		32 256	34 152
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		37 289	15 456
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 185
Summa kortfristiga fordringar		37 289	17 641
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		63 288	65 149
Summa kassa och bank		63 288	65 149
Summa omsättningstillgångar		132 833	116 942
SUMMA TILLGÅNGAR		227 570	238 527

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-246 497	0
Årets resultat		-18 577	-246 497
Summa fritt eget kapital		-265 074	-246 497
Summa eget kapital		-215 074	-196 497
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		199 990	279 994
Summa långfristiga skulder		199 990	279 994
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	25 166
Skatteskulder		14 160	1 706
Övriga skulder		228 419	127 901
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		75	257
Summa kortfristiga skulder		242 654	155 030
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		227 570	238 527

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-06-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	134 241	0
Inköp	0	134 241
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	134 241	134 241
Ingående avskrivningar	-12 656	0
Årets avskrivningar	-26 848	-12 656
Utgående ackumulerade avskrivningar	-39 504	-12 656
Utgående redovisat värde	94 737	121 585

Not 4 Långfristiga skulder

Ingen del av skulden förfaller senare än fem år efter balansdagen.

Eksjö 2024-06-28

Daniel Sjögren
Daniel Sjögren
Verkställande direktör

Tom Rudderham
Tom Rudderham
Ordförande